[image: ]
                        РЕСПУБЛИКА  ДАГЕСТАН
 		 муниципальное  образование
			 «Бабаюртовский  район»
	Собрание депутатов муниципального района			 с. Бабаюрт  ул. Ленина  №29                                             тел (87247)  2-13-31  факс 2-13-31
                                        			РЕШЕНИЕ
26 сентября  2019 года                                                           		№ 312-6РС
Об отмене Решение Собрание депутатов муниципального района «Бабаюртовский район»   от 09.01.2013 года №216-5РС «Типовые штаты  руководящих работников административно-хозяйственного, учебно-вспомогательного и обслуживающего персонала начальных, неполных средних и средних общеобразовательных школ, детских  садов и яслей – садов, дополнительных штатов хозяйственного и обслуживающего персонала общеобразовательных школ с продленным днем в муниципальном образовании  «Бабаюртовский район»»

Руководствуясь пунктом 4 части 3статьи 28, частью 2 статьи 46, статьей 52 Федерального закона от 29.12.2012 года №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»,  приказом Министерство образовании и науки Российской Федерации от 9.06.2008 года№177, Собрание депутатов муниципального района «Бабаюртовский район» решает:
	1. Решения Собрания депутатов муниципального района «Бабаюртовский район» от 09.01.2013 года №216-5РС «Типовые штаты  руководящих работников административно-хозяйственного, учебно-вспомогательного и обслуживающего персонала начальных, неполных средних и средних общеобразовательных школ, детских  садов и яслей – садов, дополнительных штатов хозяйственного и обслуживающего персонала общеобразовательных школ с продленным днем в муниципальном образовании  «Бабаюртовский район»», «О внесении изменений и дополнений  в «Типовые штаты  руководящих работников административно-хозяйственного, учебно-вспомогательного и обслуживающего персонала начальных, неполных средних и средних общеобразовательных школ, детских  садов и яслей – садов, дополнительных штатов хозяйственного и обслуживающего персонала общеобразовательных школ с продленным днем в муниципальном образовании  «Бабаюртовский район»»  от 03.09.2015 года № 430-5РС, от 30.03.2016 года №67, от 28.09.2016  года № 98-6РС, от 17.10.2018 года №253-6РС  считать утратившими силу.
	2. Настоящее Решение направить и.о. Главы муниципального района для подписания и опубликования в районной газете «Бабаюртовские вести».
	3. Настоящее Решение вступает в силу по истечении 10 дней со дня его опубликования.

Председатель Собрания депутатов							   муниципального района                                                        	А.А.Акмурзаев
 И.О. Главы муниципального района                                      Д.П.Исламов

image1.png